№  42                                                                                             21 апреля 2022 года

РЕШЕНИЕ

КАРАР

О  внесении изменений в бюджет

Орловского сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан на 2022 год.

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Бюджетным

кодексом  Республики Татарстан, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Орловское

сельское поселение Лаишевского муниципального района Республики Татарстан»,

рассмотрев  бюджет Орловского сельского поселения Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан на 2022 год и на плановый период

2023 и 2024 годов, Совет Орловского сельского поселения Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в расходную часть бюджета сельского поселения:

К
В

С
Р

К
Ф

С
Р

К
Ц

С
Р

К
В

Р

К
О

С
Г

У

Д
о
п

 Э
К

Д
о
п

 Ф
К

Д
о
п

 К
Р

С
у
м

м
а,

 р
у
б
.

Распределение по кварталам

1
 к

в
.

2
 к

в
.

3
 к

в
.

4
 к

в
.

На

перечисле

ние

межбюдже

тных

трансферт

ов

918 0501 9900025600 540 251 П251099 11101 301 -34600,00   -17300,00 -17300,00

На

перечисле

ние

межбюдже

тных

трансферт
ов

918 0501 9900025600 540 251 П251099 11101 301 +34600,00  +34600,00

СОВЕТ ОРЛОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422629 д. Орел,

ул. Олимпийская, д.2а
тел:   4-49-10

      ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

 РАЙОНЫ

ОРЕЛ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

422629  Орел поселыгы,

Олимпия  урамы, 2 а нчы йорт,
тел:    4-49-10

ИТОГО         34600,00  +34600,00 -17300,00 -17300,00

Глава- председатель Совета

Орловского сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан                                                            Фетилина В.И.